
lll'l$

BUPATI ACEH SINGKIT

NOltlOR :r;// 2OO9

TENTANG

PEMENANG PERLOMBAAN KAMPONG TERBAIK
TINGKAT KABUPATEN ACEH SINGKIL

TAHUN 2OO9

Menimbang

Mengingat :1.

2.

3.

BUPATI ACEH SINGKIL

bahwa Program Pemantapan Penyelengaraan Kegiatan Aparatur
Pemerintah Desa pada Kegiatan Diseminasi Informasi bagi
Masyarakat Desa/Perlombaan Kampong telah melaksanakan
Kegiatan Peniiaian Lomba Kampong Tingkat Kablrpaten Aceh
Singkil Tahun 2009.

bahwa hasil Penilaian Perlombaan Kampong Tingkat Kabupaten
Aceh Singkil perlu mendapat suatu ketetapan.

sehubungan poin a dan b diatas perlu ditetapkan dalam suatu
Surat Keputusanj

Undang - Undang Nomor 14 tahun 1999 tentang Pembentukan
Kabupaten Aceh Singkil (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 1999 Nomor 48 Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 38271;

Undang - Undang Nomor 44 Tahun 1999 tentang Peryelenggaraan
Keistimewaan Provinsi Daerah Istimewa Aceh (Ler':rbaran Negara
Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 172, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 11031;

Undang - Undang Nomor 10 tahun 2004 tentang gerr.bentukan
Peraturan Perundang-undangan;

Undang - undang Nomor 32 tahun 2004 tentang ?:nerintahan
Daerah sebagaimana telah diubah dengan'indang - urdaag Nomor
12 tahun 2008 tentang Perubahan Kedua Atas U:'i:-:r: - Lindang
Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Dae::r i,emba.a:i
Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomoi :i, T::rba-'-a:r
Lembaran Negara Renublik lndonesia fion: tr 4Bi=-

4.



a IHzog - u&trg Nomor 33 tahun 2004 tentan3 perimbangaD
Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Daerah fl€I;lbaran l{egara
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tarnba\an Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4438J;

Undang - undang Nomor '11 tahun 2006 tentang Pemerintahan
Aceh (Lembaran Negara Republik Indonesia Nonor 158 Tahun
2006, Tambahan Lembaran Negara Republik Inienesia Nomor
4633);

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 6 tahun 1983 tentang
Pengawasan atas jalannya Penyelenggaraan Pemerintahan
Desa/Pemerintahan Kelurahan;

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahul 2007 tentang
Penyelenggaraan Perlombaan Desa dan Kelurahan;

Keputusan Bupati Aceh Singkil Nomor: 125/2009 targgal 14 April
2009 tentang Pembentukan Tim Pembina dan Tim penilai
Perlombaan Kampong Tingkat Kabupaten tahun 2009.

Surat Oubernur Provinsi Nanggroe Aceh Darussllain Nomor :

474.3/7558 tanggal 23 lanuari 2007/4 l.4uharrani 1427 perihal
Perlombaan Kampong dan Kelurahan Tahun 2009.

Surat Keputusan Bupati Aceh Singkil N omor :125/2CA9 tanggal 14
April 2009 tentang Pembentukan Tim Pembina dai Tim penilai
Lomba Kampong Tingkat Kabupaten Aceh Singkil Tahun 2009.

Surat Keputusan Kepala Badan Pemberdayaal Masyarakat
Kabupaten Aceh Singkil Nomor | 41+.42/1,82/2AC9 anggal 20
April 2009 tentang Pembentukan Tim Panitia dar Pembagian
Tugas Tim Panitia Lomba Kampong Tingkat Kabupaten Aceh
Singkil Tahun 2009.

Berita Acara hasil Penilaian Perlombaan Kampong tanggal, 16 Mei
2009.

MEMUTUSKAN

PEMENANG PERLOMBAAN KAMPONG TERB,/IIK TINGKAT
KABUPATEN ACEH SINGKIL TAHUN 2009,

Menetapkan Kampong - kampong tersebut dalam lampiran surat
keputusan ini sebagai juara I, II, III, dan IV Perlornl:aan Kampong
terbaik tingkat Kabupaten Aceh Singkil.

Juara Pertama Perlombaan tersebut berhak me$'a.;rii Kabupaten
Aceh Singkil pada Perlombaan Kampong tsrbaik Ti,,gkar provinsi
Nanggroe Aceh Darussalam tahun 2009.

Memperhatikan: 1.

Menetapkan

KESATU

4.

3.

2.

B.

9.

(.,.

7.

KEDUA



KETIGA

KEEMPAT

KELIMA

Tim Pembina Perlombaan Kampong Tingkat Kabupaten Aceh
Singkil bertanggung jawab terhadap pembinaan pemenang
perlombaan kampong terbaik Tingkar Kabupaten Aceh Singkil.

Segala biaya akibat dikeluarkannya Keputusan ini dibebankan
pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (ApBDJ melalui
Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah
[DPA-SKPDJ BPM Kabupaten Aceh Singkil Tahun Anggaran 2009.

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkarr, dengan
ketentuan bahwa apabila dikemudian hari ternyata terdapat
kekeliruan dalam penetapan ini akan diperbaiki kembali
sebagai{nana mestinya.

Tembusan :

1. Bapak Dirjen PMD DDN, di lakarta;
2. Bapak Gubernur Prov. NAD, di Banda Aceh;
3. Bapak Kepala BPM Prov. NAD, di Banda Aceh;
4. Ketua Bappeda Kabupaten Aceh Singkil, di Singkil;
5. Camat pada Desa yang bersangkutan.

pkan disingkil
18 Mei 2009

cEH STNGKL



LAMPIRAN I KEPUTUSAN BUPATI ACEH SINGKIL
TANGGAL 18 MEI ZO09
NOMOR r /q/ 2OO9

PEMENANG PERIOMBAAN KAMPONG TERBAIK
TINGKAT KABUPATEN ACEH SINGKIL

TAHUN 2OO9

(.-.

NO NAMA DISA/KAMPONC KECAMATAN IUMLAH
NILAI

XET

1 3 4

1. PANDAN SAR] SIMPANG KANAN 429 JUARA PERTAMA

2. SINGKOHOR SINGKOHOR 401 JUARA KDDUA

3. KETAPANG INDAH SINGKIL UTARA 371 JUARA KETIGA

4. TELUK NIBUNG PULAI] BANYA( 357 ' JUARA KEEM PAT


